�insensitivus, -a, -um.    sensu carens – empfindungslos,
nicht empfindungsfähig : Albert. M. metaph. 7,1,9 p. 331,28
item . . . dicam animatarum et corporearum substantiarum
aliam esse sensitivam, aliam vero -am eqs.

�insensuabilitas, -atis f.    insensibilitas – Empfindungslo-
sigkeit : Albert. M. cael. hier. 2,11 p. 36,2 hic ponit tertium
exemplum de irrationabilitate et -e. p. 36,7 ‘proprie vocamus
. . . -em’ (PG 3,144A ���	�$�����) . . . in ‘materiis inanimatis’,
quantum ad insensualitatem, ‘defectum . . . sensus’.

insensualis, -e.    usu subst. : l. 64.    sensu carens – empfin-
dungslos, nicht empfindungsfähig : Rhythm. 150,77,3 non
ista (sc. deos falsos) putare debes caeli ac terrae dominos, sed
aut ut malos aeterno dampnatos supplicio aut velut -es (insensi-
biles var. l.) cultu indignos affore. Albert. M. cael. hier. 2,11
p. 36,27 transit (sc. essentia angelorum, quae excellit ratio-
nem corporalem hominis) . . . ‘sensum’, quantum ad -ia (insen-
sibilia cett. codd.), ‘materialem’, quia non separatur a materia
ut ratio et intellectus.

insensualitas, -atis f.    insensibilitas – Empfindungslosig-
keit : v. l. 57.

�insententio (-ncio), -are.    (in et sententia)    accusare, in
ius vocare – anklagen, in einen Prozess verwickeln : Chron.
Reinh. a. 1191 p. 548,31 presbiter . . . -ciari de neglectu metuens
occultum, quod agebatur, esse voluit.

�? insentio, -sensi, -ire.    sentire (in se) – (in sich) fühlen :
Vita Goar. 5 p. 415,22 apud ipsud lacte linebat membra illo-
rum (sc. cervarum), et statim nullum dolorem -erunt (in se sen-
serunt, senserunt var. l.; cf. Stotz, Handb. 2,VI § 120,1).

inseparabilis (-per-), -e.    form. :    abl. sg. -e : l. 16.    com-
par. : l. 43.  p. 2003, 24.    qui separari nequit, individuus, indivi-
sibilis, insecabilis – unzertrennlich, unteilbar, unabtrennbar :
1 gener. : Amalar. ord. antiph. 2,7 docent . . . tres psalmi sanc-
tos victuros post interfectionem antichristi in . . . laetitia dilecti-
onis atque unanimitate -i. Richer. Rem. hist. 3,87 totius
forme illius (tergiversatoris) -ia accidentia. Gerhoh. epist. 28
p. 617C ut agnoscatur imperium tuum (sc. Dei) -e, quod nulla
locorum interiectio poterit intercipere. Albert. M. animal.
1,266 cum caput movetur iunctura unius spondilis, alia manet
-is.    spectat ad momentum contemporaneum (‘gleichzeitig’) :
Marian. chron. 2,30capit. de -e vocatione apostolorum.    2
theol. :    a de trinitate : Liber diurn. 75 p. 79,7 per Patrem et
Filium et spiritum sanctum,  t r i n i t a t e m  -em eqs. (Form.
Marculfi 2,1 l. 93 insepe-em [-em var. l.]. Form. Morb. 21 in-
sepe-em. Ord. iud. Dei B 4i insepe-em. al.). Form. Salisb. 60
alma trinitas et -is (insepe-is var. l.) unitas custodiat domnum
Leonem summum sacerdotem. Godesc. Saxo theol. 19 p.
259,5 in Patre et Filio et spiritu sancto est omnino -is atque
aeterna conexio (sim. p. 260,10). Godesc. Aquens. opusc.
1,8 p. 71,5 Christus, Mariae filius, in filio Dei -is, indivisibilis,
irrecessibilis loco et tempore, quia eqs. Frowin. explan. 3,574
-ia . . . didicimus opera [esse] trinitatis. al.    in invocatione q.
d. chartarum : Dipl. Zwent. 3 p. 21,3 in nomine sancte et -is
trinitatis. Dipl. Conr. III. 208 p. 374a,43 in nomine sancte et
individue trinitatis eiusdemque -is unitatis (item p. 374b,43).
b de natura Christi : Radbert. corp. Dom. 9,108 naturam
carnis nostrae -em sibi homo natus Deus adsumpsit (sim. app.
786). Gerhoh. novit. 5,2 cuius (Christi) potentia in anima si-
mul et carne permansit, per quam . . . et corpus et ipsam ani-
mam iterum sumere potuit, . . . potentia non accidentali et sepa-
rabili, sed substantiali et -i.    c de peccato : v.  p. 2003, 50.    3
philos. : Alfan. premn. phys. 2,47 p. 35 non . . . crasis . . . est
anima; nam nec . . . ut alterum oppositorum naturaliter inesse
dicunt animali ut igni calorem; -e (PG 40,557A ���� $����)
namque est hoc. Albert. M. bon. 57 p. 33,47 illa (mala) sunt
ea, quae -ia sunt a malo fine. sent. 2,36,6 p. 592a,4 cum . . . spe-
cies perfectior est quam suum (i. boni) genus, debet sua bonitas
-ior esse ab ipsa quam bonitas generis ab ipso. phys. 1,2,8 p.
29,39 accidens . . . duplex est, scilicet separabile et -e. anim.
1,1,6 p. 13,19 quod (sphaericum) separatum intelligitur . . . , sed
. . . per esse ‘-e’ (p. 403a,15 �#��	����) est a corpore sensibili.
ibid. persaepe. v. et  p. 2003, 54.    4 medic. i. q. indivise con-
iunctus – untrennbar verbunden, einhergehend (mit) : Bru-
nus Long. chirurg. 1,20,2 p. 118C quando dislocatur utraque
mandibula simul, oportet, ut ipsa hora reductio fiat; alioquin
pessima superveniunt accidentia sicut febris -is et dolor capitis
assiduus (sim. Theod. Cerv. chirurg. 2,43 p. 155B commovet
dislocatio mandibulae febres -es et dolorem capitis).